Sra. ANDRADE DE SANTIAGO ROMINA TERESA Cludad. -

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía FRONTAX S.A. en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a usted GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de cinco años, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante la Notaria Trigésimo Octava del Cantón Guayaquil, Dr. HUMBERTO MOYA FLORES, el 20 de junio del 2019, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, con fecha 01 de julio del 2019, de Fojas 5.042 a 5.061, Libro Sujetos Mercantil Número 735 y anotada bajo el número de Repertorio 30.787.

Day 1.2: que la(s) copya(s) que a conserva com

y exact (a) at OBIGIDAL que mo tra ser sarbo

Egno

Dr. Renato V

на хизуски авгубои

companies(c) on ...

y que devy

' foja(s) with a defini

Muy atentamente,

DE SAMTIAGO ALARCON TERESA DE JESUS SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañía FRONJAX S.A., pard el cual he sido elegida. Dejando constancia que soy de nacionalidad ecuatoriana, con cedula de ciudadanía No. 171604606-3

Guayaquil, 16 de junio del 2020

ANDRADE DE SANTIAGO ROMINA TERESA

**GERENTE GENERAL** 

## REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:16.265 FECHA DE REPERTORIO:19/jun/2020 HORA DE REPERTORIO:10:08

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diecinueve de Junio del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía FRONTAX S.A., a favor de ROMINA TERESA ANDRADE DE SANTIAGO, de fojas 37.450 a 37.453, Libro Sujetos Mercantiles número 6.396.

ORDEN: 16265

Guayaquil, 24 de junio de 2020

REVISADO POR: 🅼

Mgs. Cesar Moya Delgado registrador mercantil del canton guayaquil

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

Razon de Hschrichnegistrada

OCUMENTO:

0294589